
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПРИКАЗ 

«23»  сентября    2019 г.                                                                         № 851 

Об итогах проведения муниципального этапа 

 областного смотра туристских походов,  

посвященного Году детского туризма 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Новооскольского городского округа от «18» июня 2019 г. № 606  «О 

проведении муниципального этапа  областного смотра туристских походов,  

посвященного Году детского туризма с июня по сентябрь 2019 года проходил 

муниципального этапа областного смотра туристских походов, посвященного 

Году детского туризма. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа  областного смотра туристских 

походов, посвященного Году детского туризма. 

 

2. Признать победителем муниципального этапа  областного смотра 

туристских походов, посвященного Году детского туризма Рудавину Татьяну 

Петровну, учителя  МБОУ «Шараповская СОШ». 

 

3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогов итоги муниципального этапа областного смотра туристских 

походов, посвященного Году детского туризма. 

 

4. Конкурсные материалы «Из истории походной жизни» Рудавиной Т.П. 

МБОУ «Шараповская СОШ» направить на областной конкурс туристских 

походов, посвященный Году детского туризма. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МАУДО  «Новооскольский ДДТ» Пуль Т.В.  

 

Начальник управления образования  

  администрации Новооскольского 

         городского округа                                                       Ю. Нехаев 


